
str. 1 
 

Radomsko, 23 października 2023 roku 

Zamawiający:  

Powiat Radomszczański  

ul. Leszka Czarnego 22  

97-500 Radomsko 

NIP: 772-22-61-699 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) pod nazwą „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Radomszczańskiego w sezonie zimowym 2023/2024 z podziałem na części” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

WP.272.24.20223 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, 

że: w wyznaczonym terminie tj. do dnia 23 października 2023 roku do godziny 09:00, ofertę złożyli następujący Wykonawcy:  

Nr 

oferty 

Nazwa oraz adres 

Wykonawcy 

Cena brutto (zł) Czas reakcji (rozpoczęcie pracy sprzętu na drogach 

powiatowych – w godzinach) 

Część 1 Część 2 Część 3 Część 1 Część 2 Część 3 

1. ZIGGER sp. z o. o.  

ul. Armii Krajowej 10,  

97-400 Bełchatów 

564 800,00 552 200,00 803 200,00 do 1 godziny do 1 godziny od 4 godzin włącznie 



str. 2 
 

Nr 

oferty 

Nazwa oraz adres 

Wykonawcy 

Cena brutto (zł) Czas reakcji (rozpoczęcie pracy sprzętu na drogach 

powiatowych – w godzinach) 

Część 1 Część 2 Część 3 Część 1 Część 2 Część 3 

2. Przedsiębiorstwo 

Transportowo Usługowo 

Handlowe Jan Cieślik  

ul. Radomszczańska 6, 

97-570 Przedbórz 

483 500,00 482 271,00 -------- do 1 godziny do 1 godziny -------- 

3. F.U.H. „ANDREX” Andrzej 

Zasada  

Maluszyn, ul. Ogrodowa 8, 

97-532 Żytno 

-------- -------- 534 295,00 -------- -------- do 1 godziny 

4. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz 

Mika 

ul. Grabińska 8,  

42-283 Boronów 

672 948,00 561 168,00 561 168,00 do 1 godziny do 1 godziny do 1 godziny 

 

STAROSTA 

/-/ 

Beata Pokora 


